[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	        27 июля 2012г.

	№ 58-9

                                                       ст. Боковская

	О формировании рабочей группы при территориальной  избирательной комиссии Боковского района по проверке соблюдения порядка сбора подписей избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и их подписях, содержащихся в этих подписных листах, представленных кандидатами на должность глав и депутатов Собрания депутатов сельских поселений Боковского района на выборах в органы МСУ сельских поселений 14 октября 2012 года

Руководствуясь п. 3 ст. 25 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», п. 3 ст. 29 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать при комиссии рабочую группу по проверке соблюдения порядка сбора подписей избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и их подписях, содержащихся в этих подписных листах, представленных кандидатами на должность глав и депутатов Собрания депутатов сельских поселений Боковского района на выборах в органы МСУ сельских поселений 14 октября 2012 года согласно приложению.
2. Руководителем группы назначить члена комиссии с правом решающего голоса  системного администратора ТКСА ГАС «Выборы»  Федоренко Галину Викторовну.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                     С.В. Ульянова

	Приложение

к постановлению ТИК Боковского района

от 27 июля 2012г. №58-9

Состав рабочей группы
по проверке соблюдения порядка сбора подписей избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и их подписях, содержащихся в этих подписных листах, представленных кандидатами на должность глав и депутатов Собрания депутатов сельских поселений Боковского района на выборах в органы МСУ сельских поселений 14 октября 2012 года
1. Федоренко Г. В. – руководитель группы,  члена комиссии с правом решающего голоса,   системный администратор ТКСА ГАС «Выборы».

2. Тянтова Н. В. – член рабочей группы, члена комиссии с правом решающего голоса.

3. Каргин С. А. – член рабочей группы, начальник ТП в ст. Боковская МО УФМС РФ по РО в сл. Кашары (по согласованию).

4. Жерновцов Ю. В. – эксперт Миллеровского отдела ЭКЦ (по согласованию).
Секретарь комиссии

 С. В. Ульянова